
1 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění   

  

Čl. I. 

Smluvní strany 

Název:    CMN s.r.o. 
se sídlem: Lipnická 538, 750 02 Přerov 
doručovací adresa:                       Lipnická 538, 750 02 Přerov 
IČ:                 619 439 75 
DIČ:    CZ61943975 
zastoupená:   Jaroslava Machačová – jednatel společnosti  
zápis v obchodním rejstříku:      Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl C. vl. 12324 
E-mail:     
Telefon:    
Kontaktní osoba:                  Jaroslava Machačová:  

Karel Kunovský: prodej NV 725 310 258 

Pavel Jurečka: servis 

 
dále jen „prodávající“ 

a 
Název:    Technické služby města Přerova, s.r.o. 
se sídlem: Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov 
doručovací adresa:                       Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov 
IČ:                 27841090 
DIČ:    CZ27841090 
zastoupená:   Ing. Bohumír Střelec – jednatel společnosti  
Zápis v obchodním rejstříku:      Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl C. vl. 43227 
E-mail:     
Telefon:    
Kontaktní osoba:                  Ing. Tomáš Lolek – technicko-provozní náměstek 
     tel.:   

 

dále jen „kupující“   

  

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k níže specifikovanému automobilovému 
vozidlu a kupující se zavazuje jej převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. Prodávající se 
zavazuje kupujícímu dodat motorové vozidlo s následujícími vlastnostmi: 

- Tovární značka: Renault  

- Typ model: Master L3H1P4 dCi 145 sklopný valník 

- Barva vozidla: zákl. bílá 389 

- Rok výroby: 2017 



2 
 

- Zdvihový objem motoru: 2298 ccm / motorová nafta 

- STK platná do: po dobu 4 let od přihlášení vozidla 

- Smluvní záruka výrobce na vůz: 60 měsíců nebo 100 000 Km 

- Počet ujetých kilometrů : 0 km 

- Počet klíčů: 2 ks 

- Stav karoserie vozidla: Nové vozidlo 

Další vlastnosti: 

- provedení 3-stranně sklopný valník s ochranným čelem kabiny, s kotvícími oky a 
úchyty pro plachtu 

- rozměry ložné plochy min. cca:  délka 3,2m x šířka 2,1m 
- celková výška bočnic cca 80 cm (max. výška hrany bočnice od země 185cm) - 

40cm spodní + 40cm horní odnímatelné, uchycené na horní straně v čepech 
(„pendl“), zadní strana pouze spodních 40cm  

- provedení 4x2  
- pohon zadní nápravy s možností uzávěrky diferenciálu  
- zadní náprava dvoumontáž  
- rezervní kolo 

(dále jen „předmět koupě“) 

2. Zhotovitel se dále zavazuje dodat současně s předmětem koupě i následující příslušenství: 
 

- Příprava pro připojení přídavného zařízení na motoru  

- Ovládání volnoběžných otáček motoru 

- Prodloužená kabeláž pro přestavby 

- 2x homologovaný maják oranžové barvy na kabině vozidla 

- 2x pracovní světla v LED provedení – 1x na zadní straně kabiny (nasvětlení ložné 

plochy) a 1x v zadní části vozidla (pro nasvětlení prostoru za vozidlem) – odděleně 

spínané z kabiny řidiče 

- Kamerový parkovací asistent 

- Zvýšený výkon alternátoru 

- Tažné zařízení do 3 t vč. 13 pólové elektrozásuvky 

 

3. Mezi smluvními stranami může být další bližší specifikace předmětu koupě a jejího 
příslušenství dodatečně upřesněna. 

  

Čl. III 

Kupní cena  

1. Dohodnutá cena za předmět koupě včetně příslušenství dle této smlouvy činí  

Cena bez DPH XXXX,-Kč  

Cena s DPH  XXXX,- Kč (slovy= XXXX = korun českých). 

DPH z kupní ceny XXXX,- Kč 

2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného 

zhotovitelem po řádném a úplném splnění této smlouvy, a to na bankovní účet 

prodávajícího č.: 2111895694/2700. 
3. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. K zaplacení 

kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet 
prodávajícího  

javascript:void(0)


3 
 

Čl. IV. 

Povinnosti prodávajícího 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy bez vad a 
nedodělků a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo v dohodnutém termínu.  

  

Čl. V. 

Povinnosti kupujícího 

Kupující se zavazuje předmět koupě společně s jeho příslušenstvím převzít a zaplatit sjednanou 

kupní cenu dle čl. III této smlouvy.  

 

Čl. VI 

Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i jeho 
veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům 
a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 60 měsíců resp. ujetí 100.000,-km (v 
závislosti na tom, ke které skutečnosti dojde dříve). 

3. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. V případě, 
že kupující převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí 
předmětu koupě s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 

 

 

Čl. VII 

Sankce 

1. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení s úhradou daňového dokladu uhradí 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

2. Prodávající se zavazuje, že v případě nedodržení termínu předání předmětu koupě dle 

článku VIII. této smlouvy uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5%  z kupní ceny za 

každý započatý den prodlení.  

Čl. VIII 

Předání předmětu koupě 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy 
nejpozději do 30. 6. 2017. Prodávající je povinen zaslat písemné oznámení 
kupujícímu nejpozději 5 dnů přede dnem, kdy bude předmět koupě připraven 
k odevzdání. Na základě návrhu prodávajícího jsou pak smluvní strany povinny 
dohodnout termín předání a převzetí předmětu koupě. Nedodá-li prodávající 
předmět koupě v dohodnuté lhůtě, má kupující právo od této smlouvy odstoupit.  

2. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu i veškeré příslušenství a 
potřebné doklady. Prodávající se rovněž zavazuje při předání předmětu koupě 
proškolit personál kupujícího o užívání předmětu koupě.  

  

 



4 
 

Čl. IX. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.   
2. Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se 

dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v čl. 
III této smlouvy ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice 
s předmětem koupě, která by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího.  

3. Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. III této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 
právo k předmětu koupě. 

  

 

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

V Přerově            Dne  27.3.2017 

 

 

…………………………… 

    ………………………… 

podpis prodávajícího     podpis kupujícího 

 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)

